

Görsel İletişim Tasarımı Bölümü Araştırma Görevlisi H.İrmak Artan'ın Afiş Tasarımı Sergileme Ödülü'ne Layık Görüldü.

İstiklal Marşı'nın kabulünün 100 yılına özel olarak, Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi Resim- İş Eğitimi Anabilim Dalı tarafından Ulusal katımlı "On Kıta Bir Vatan İlelebet İstiklal" temalı bir Afiş Tasarım Yarışması düzenledi. Yarışma, tüm üniversitelerin ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitim öğrencilerinin katılımına açık olarak gerçekleştirildi. Yarışma ile İstiklal Marşı'nın anlam ve öneminin vurgulanması, İstiklal Şairi Mehmet Akif Ersoy'u ve kurtuluş mücadelesinde görev alan tüm şehit ve gazilerin yad edilmesi, İstiklal Marşı'nın temsil ettiği değerlerin ve milli mücadele kazanımlarının görselleştirilerek kalıcı eserlere dönüştürülmesi, genç nesillerin oluşturduğu afiş çalışmalarının gelecek kuşaklara aktarılacak millî duyguların yaşatılması, ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitim öğrencilerinin sanatsal etkinlik ile bir araya gelerek deneyim edinmelerinin sağlanması amaçlandı. 325 eserin başvuru yaptığı yarışma sonucunda, seçici kurul değerlendirmesi ile "Başarı Ödülü, Mansiyon, Jüri Özel Ödülü ve Sergileme" olarak sınıflandırılan eserler sahiplerini buldu. Gazi Üniversitesi'nin düzenlediği "On Kıta Bir Vatan İlelebet İstiklal" Temalı Afiş Yarışması'nda, Üniversitemizde görev yapan, aynı zamanda Hacettepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Enstitüsü Sanatta Yeterlilik öğrencisi olan Görsel İletişim Tasarımı Bölümü Araştırma Görevlisi H.İrmak Artan'ın afiş tasarımı da Sergileme Ödülü'ne layık görüldü. Afiş Tasarım Yarışması neticesinde, yarışmanın amaç ve kapsamına uygun olarak seçilen afiş tasarımlarından oluşan online sergi açılışı 12 Mart tarihinde gerçekleştirilecektir.

"On Kıta Bir Vatan İlelebet İstiklal" Temalı Afiş Yarışması programı, online olarak gerçekleştirilecektir. 12 Mart 2021 Cuma günü Saat: 10:30'da gerçekleşecek olan "İstiklal Marşı'nın Kabulü, Mehmet Akif Ersoy Paneli"nin ardından Saat: 11:30'da çevrim içi "Ödül Töreni ve Sergi Açılışı" yapılacaktır. Programa ilişkin erişim bilgileri aşağıda yer almaktadır.

<https://zoom.us/j/97533533696?pwd=M3dwQTcvNk9PZlQvdFNSNElWNWVpUT09>

Meeting ID: 975 3353 3696

Passcode: gef

Ayrıca ödül alan ve sergilemeye değer görülen afişler 12 Mart 2021 tarihinden itibaren <https://gaziresimissanalsergi.gazi.edu.tr/> adresinden gezilebilecektir.

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;
O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım çehreni ey nazlı hilâl!
Kahraman ırkıma bir gül... ne bu şiddet bu celâl?
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl,
Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl.

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!
Kükremiş sel gibiyim; bendimi çiğner, aşarım;
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.

Garb'in âfâkı sarmışsa çelik zırhlı duvar;
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imânı boğar,
"Medeniyet!" dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın;
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.
Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın...
Kim bilir, belki yarın... belki yarından da yakın.

Bastığın yerleri "toprak" diyerek geçme, tanı!
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.
Sen şehid oğlusun, incitme, yazıktır atanı;
Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?
Şühedâ fişkıracak, toprağı sıksan şühedâ!
Canı, canânı, bütün varımı alsın da Hudâ,
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüdâ.

Ruhumun senden, İlahî, şudur ancak emeli:
Değmesin ma'bedimin göğsüne nâ-mahrem eli!
Bu ezanlar-ki şehâdetleri dinin temeli
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli

O zaman vecd ile bin seade eder -varsa- taşım;
Her cerihamdan, İlahî, boşanıp kanlı yaşım,
Fışkırır ruh-i mücerred gibi yerden nâ-şım;
O zaman yükselerek Arş'a değer, belki başım.

Dalgalar sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl;
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:
Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl!